お客様各位

令和６年６月２７日
有限会社スギヤマ

ホームページリニューアルのお知らせ

謹啓 向暑の候、ますます御清祥のことお慶び申し上げます。

平素より有限会社スギヤマのホームページをご覧いただき、かつ日頃より
ご支援をいただき誠にありがとうございます。

この度、ホームページのリニューアルを致しました。
今回のリニューアルでは、お客様がより使いやすいようまたより一層寄り添っ

ていけるようデザインや構成を見直し致しました。

ぜひご活用いただければ幸いです。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白

記

ホームページＵＲＬ：https://sugiyamagas.com/
下記、ＱＲコードからもアクセス可能です。

有限会社スギヤマ社員一同より

岐阜県可児市にある有限会社スギヤマでございます。

ホームページのリニューアルに伴い、今後はこのホームページに掲載するブロ

グやSNSで会社の日常やガス機器の紹介など様々なことを更新していく予定で

おります。
是非、ご覧いただけると幸いです。

当社は主にＬＰガス販売・ガス工事・ガス機器販売を行っております。
またガス事業だけでなく住宅に関わる設備工事（エアコン、水道など）にも
力をいれております。

そんな当社の歴史ですが
１９５７年に日用品・燃料店として「杉山商店」を創業開始
１９８９年１０月２０日に有限会社スギヤマを設立
今年で創立３５年を迎えます。

現在在籍１１名のスタッフで元気に日々の業務をこなしております。
お困りごとがございましたら、ぜひお気軽にご相談ください。

お客様と地域の皆様に支えられ今がございます。
安心安全なガス供給・お困りごとに即対応をモットーに精進し、１００年企業

を目指します。
今後とも有限会社スギヤマをよろしくお願いいたします。